

PID STATEMENT OF MEDIA RELEASED TO DAILY NEWSPAPERS

PID ISLAMABAD 04-08-2026| PED-HQ NADRA)

Name of Client	Agency	Size	Publication Date	Caption	Region	Name of Newspapers/Periodicals	Publication Status
NADRA PID (I) 1132/26	Maxim	17x4	05-08-2026	Procurement of Private Lands at 13x Sites	Lhr/Mul	Khabrain,Mul Urdu Newspaper The Nation,Lhr English Newspaper	06-08-2026

The Nation | 03
Lahore | Thursday, August 06, 2026



GOVERNMENT OF PAKISTAN MINISTRY OF INTERIOR & NARCOTICS CONTROL NATIONAL DATABASE AND REGISTRATION AUTHORITY REGIONAL HEAD OFFICE MULTAN



INVITATION TO BID

Procurement of Private Lands for Establishment of NADRA Offices at 13 Locations
in the Multan Region with the Reference of "P67940"

[TENDER NOTICE NO. NADRA/LAND/2026-27/01]

Sr.	City	Property Type	Potential Areas	Size
1	Multan	Plot	Multan Cantt (Multan Cantonment, Mall Road, Cantt Railway Station Area, Askari Colony, Officers Colony)	Minimum 2-Kanal (10890 Sq.ft) Land area
2	Pakpattan	Plot	Pakpattan City	Minimum 2-Kanal (10890 Sq.ft) Land area
3	Sadiqabad	Plot	Sadiqabad City	Minimum 2-Kanal (10890 Sq.ft) Land area
4	Haroonabad	Plot	Haroonabad City	Minimum 1-Kanal (5445 Sq.ft) Land area
5	Jampur	Plot	Jampur City	Minimum 1-Kanal (5445 Sq.ft) Land area
6	Ahmadpur East	Plot	Ahmadpur East City	Minimum 2-Kanal (10890 Sq.ft) Land area
7	Khanpur	Plot	Khanpur City	Minimum 1-Kanal (5445 Sq.ft) Land area
8	Vehari	Plot	Vehari City	Minimum 2-Kanal (10890 Sq.ft) Land area
9	KehrorPacca	Plot	KehrorPacca City	Minimum 1-Kanal (5445 Sq.ft) Land area
10	Chishtian	Plot	Chishtian City	Minimum 1-Kanal (5445 Sq.ft) Land area
11	Jatoi	Plot	Jatoi City	Minimum 1-Kanal (5445 Sq.ft) Land area
12	Fortabbas	Plot	Fortabbas City	Minimum 1-Kanal (5445 Sq.ft) Land area
13	Mailsi	Plot	Mailsi City	Minimum 1-Kanal (5445 Sq.ft) Land area

- National Database and Registration Authority Regional Head office Multan, invites sealed bids for procurement of private lands for the establishment of its offices in cited above cities from owners who wish to sell their plot to NADRA.
- Bidding shall be conducted as per single Stage – Two Envelope" of Rule 36 (b) of Public Procurement Rules, 2004. Bidding documents, containing detailed terms and conditions can be downloaded through **EPADS V2.0** (www.eprocure.gov.pk) and from the PPRA website at www.ppra.org.pk, free of cost.
- The bids, prepared in accordance with the instructions in the bidding documents, must be submitted through **EPADSV 2.0** duly completed in all respect by **31 August 2026 before 10:00 am** (under Single Stage – Two Envelope bidding procedure).
- Technical bids / proposal will be opened on **31 August 2026 at 10:30 am** through EPADSV2.0. If bid opening date is on gazetted holiday, then bids will be opened on next working day.

For any query contact on following address:

PID (I) 1132/26

Deputy Director (Admin)

NADRA Regional Head Office MULTAN

[Address:221/A SHAH RUKN-E-ALAM COLONY MULTAN] [Phone No.061-9220112, Fax No. 061-9220111]



حکومت پاکستان، وزارت داخلہ و انسداد منشیات نیشنل ڈیٹا بیس اینڈ رجسٹریشن اتھارٹی (نادرا) ریجنل ہیڈ آفس، ملتان



بولی کی دعوت

ملتان ریجن میں 13 مقامات پر نادرا دفاتر کے قیام کے لیے نجی اراضی کی خریداری حوالہ نمبر "P67940"

[TENDER NOTICE NO. NADRA/LAND/2026-27/01]

Sr.	City	Property Type	Potential Areas	Size
1	Multan	Plot	Multan Cantt (Multan Cantonment, Mail Road, Cantt Railway Station Area, Askari Colony, Officers Colony)	Minimum 2-Kanal (10890 Sq.ft) Land area
2	Pakpattan	Plot	Pakpattan City	Minimum 2-Kanal (10890 Sq.ft) Land area
3	Sadiqabad	Plot	Sadiqabad City	Minimum 2-Kanal (10890 Sq.ft) Land area
4	Haroonabad	Plot	Haroonabad City	Minimum 1-Kanal (5445 Sq.ft) Land area
5	Jampur	Plot	Jampur City	Minimum 1-Kanal (5445 Sq.ft) Land area
6	Ahmadpur East	Plot	Ahmadpur East City	Minimum 2-Kanal (10890 Sq.ft) Land area
7	Khanpur	Plot	Khanpur City	Minimum 1-Kanal (5445 Sq.ft) Land area
8	Vehari	Plot	Vehari City	Minimum 2-Kanal (10890 Sq.ft) Land area
9	KehrorPacca	Plot	KehrorPacca City	Minimum 1-Kanal (5445 Sq.ft) Land area
10	Chishtian	Plot	Chishtian City	Minimum 1-Kanal (5445 Sq.ft) Land area
11	Jatoi	Plot	Jatoi City	Minimum 1-Kanal (5445 Sq.ft) Land area
12	Fortabbas	Plot	Fortabbas City	Minimum 1-Kanal (5445 Sq.ft) Land area
13	Malsi	Plot	Malsi City	Minimum 1-Kanal (5445 Sq.ft) Land area

- 1۔ نیشنل ڈیٹا بیس اینڈ رجسٹریشن اتھارٹی (نادرا) ریجنل ہیڈ آفس، ملتان، مذکورہ بالا شہروں میں اپنے دفاتر کے قیام کے لیے نجی اراضی کی خریداری کے سلسلے میں ایسے مالکان سے تعلق بند بولیاں طلب کرتا ہے جو اپنی اراضی نادرا کو فروخت کرنا چاہتے ہوں۔
- 2۔ بولی کا عمل پبلک پروکیورمنٹ ریگولیشن 2004 کے رول (b) 36 کے تحت ایک مرحلہ دو قانونوں کے طریقہ کار کے مطابق انجام دیا جائے گا۔ تفصیلی شرائط و ضوابط پر مشتمل بڈنگ دستاویزات EPADS V2.0 (www.eprocure.gov.pk) اور پی ٹی آر ایس کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk سے بلا معاوضہ اڈاؤن کی جاسکتی ہیں۔
- 3۔ بڈنگ دستاویزات میں درج ہدایات کے مطابق تیار کردہ بولیاں، تمام ضروری معلومات کے ساتھ مکمل کر کے EPADS V2.0 کے ذریعے 31 اگست 2026 کو صبح 10:00 بجے تک (ایک مرحلہ دو قانونوں کے طریقہ کار کے تحت) جمع کروانا لازمی ہوں گی۔
- 4۔ تکمیلی بولیاں 31 اگست 2026 کو صبح 10:30 بجے EPADS V2.0 کے ذریعے کوئی جائیں گی۔ اگر بولیاں کوئی جاننے کی تاریخ سرکاری تعطیل ہو تو بولیاں اگلے کام کے دن کوئی جائیں گی۔

کسی بھی قسم کے استفسار کے لیے درج ذیل پتے پر رابطہ کریں:

ڈپٹی ڈائریکٹر (ایڈمن)، نادرا ریجنل ہیڈ آفس، ملتان

پتہ: A/221، شاہد رکن عالم کالونی، ملتان

فون نمبر 061-9220112، فیکس نمبر 061-9220111

PID (I) 1132/26

74042952